

有澤建設推移表

	S43.8.31	S44.8.31	S45.8.31	S46.8.31	S47.8.31	S48.8.31	S49.8.31	S50.8.31	S51.8.31	S52.8.31	S53.8.31	S54.8.31	S55.8.31	S56.8.31	S57.8.31	S58.8.31	S59.8.31	S60.8.31	S61.8.31	S62.8.31
	第1期	第2期	第3期	第4期	第5期	第6期	第7期	第8期	第9期	第10期	第11期	第12期	第13期	第14期	第15期	第16期	第17期	第18期	第19期	第20期
完成工事高	29,055,334	39,160,225	104,631,725	116,346,194	169,502,520	300,423,799	441,873,425	586,988,710	694,054,851	947,540,985	808,048,415	823,514,250	921,046,532	955,743,556	1,134,812,591	971,107,436	1,329,601,677	1,374,318,760	1,384,316,691	1,612,530,175
その他売上								1,281,290	2,282,995	3,506,000	0	0	0	11,930,000	13,404,000	0	0	0	0	0
営業利益	-1,274,454	3,072,475	2,692,161	2,581,629	4,771,288	9,994,099	17,674,846	22,152,725	16,930,579	18,037,218	10,497,271	20,244,518	13,784,131	19,625,489	27,338,679	21,845,414	24,507,640	15,334,848	2,107,235	15,320,564
経常利益	-1,319,714	2,922,196	2,108,214	3,221,724	5,654,632	12,311,923	14,906,767	15,086,097	21,271,554	16,078,280	10,899,941	16,982,466	2,102,542	7,125,577	16,879,856	26,806,447	25,749,957	19,096,347	8,562,025	17,367,580
税引後 当期利益	-1,544,414	2,322,196	1,308,214	1,196,832	3,086,642	5,045,942	14,906,767	9,937,132	13,542,421	4,346,448	5,699,941	8,020,163	8,983,978	8,774,227	14,989,730	16,888,765	9,877,516	9,848,439	3,951,011	11,866,447
借入金	0	0	2,100,000	4,700,000	11,802,658	19,850,000	27,850,000	30,745,000	39,625,000	53,945,000	78,015,000	172,860,000	251,320,000	274,570,709	362,709,144	292,995,393	474,347,032	601,719,589	738,889,976	660,574,841
利息	0	6,370	133,127	448,935	535,957	1,153,445	2,155,394	3,641,417	3,840,356	10,465,335	10,315,240	7,662,387	24,461,496	31,844,316	38,655,974	29,131,351	27,837,475	47,756,906	41,838,077	39,583,206
資本金	500,000	500,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000	3,000,000	6,000,000	10,000,000	10,000,000	20,000,000	20,000,000	20,000,000	20,000,000	20,000,000	20,000,000	30,000,000	30,000,000	30,000,000	30,000,000	30,000,000
自己資本	-1,044,414	777,782	2,085,996	2,282,828	2,369,470	6,415,412	12,622,179	22,559,311	26,101,732	40,448,180	46,148,121	48,168,284	54,352,262	60,126,489	70,187,608	88,076,373	91,953,889	94,302,328	98,253,339	101,119,786
従業員								16	15	14	15	15	13	16	16	19	18	15	20	20
摘要																				

	S63.8.31	H1.8.31	H2.8.31	H3.8.31	H4.8.31	H5.8.31	H6.8.31	H7.8.31	H8.8.31	H9.8.31	H10.8.31	H11.8.31	H12.8.31	H13.8.31	H14.8.31	H15.8.31	H16.8.31	H17.8.31	H18.8.31
	第21期	第22期	第23期	第24期	第25期	第26期	第27期	第28期	第29期	第30期	第31期	第32期	第33期	第34期	第35期	第36期	第37期	第38期	第39期
完成工事高	1,459,462,570	1,722,657,392	2,344,006,374	2,346,086,642	2,543,279,318	2,888,722,786	3,272,765,584	3,481,103,404	4,012,163,384	3,965,560,933	3,821,446,442	3,448,383,578	3,234,555,375	3,893,515,823	3,225,916,674	3,322,451,017	4,502,025,556	3,521,818,939	4,520,777,430
その他売上	0	0	0	0	0	0	0	1,195,046,621	1,402,399,424	777,359,289	459,162,078	688,213,644	717,507,631	501,747,997	289,480,573	677,402,900	667,658,564	330,901,186	95,114,783
営業利益	33,359,398	68,599,579	82,833,567	51,042,281	103,568,761	112,830,718	180,403,943	164,255,052	160,813,199	87,916,040	47,579,692	53,033,328	103,942,512	302,267,284	76,393,982	100,483,364	248,680,229	118,887,881	69,979,954
経常利益	35,098,787	63,559,270	71,429,655	50,767,464	64,771,841	89,484,496	117,789,743	109,496,219	148,926,450	63,735,815	65,923,245	80,856,549	96,357,046	120,620,923	88,462,544	124,222,528	118,048,772	134,397,915	76,233,097
税引後 当期利益	16,481,291	28,275,142	39,555,976	32,045,330	32,291,579	48,341,534	68,384,674	58,292,852	74,431,142	29,407,877	33,854,485	44,876,089	48,547,247	64,424,702	51,814,423	63,477,122	67,780,416	61,086,802	37,466,849
借入金	633,097,799	866,327,582	885,612,317	834,248,065	824,571,015	1,413,771,394	2,481,118,996	2,531,757,054	2,312,729,254	2,201,323,873	2,310,019,733	803,073,802	1,778,316,000	1,266,464,000	1,570,031,000	657,828,000	208,000,000	200,000,000	520,000,000
利息	29,246,276	33,224,129	59,462,992	59,021,215	55,590,385	69,477,523	85,520,071	89,011,377	58,461,156	46,779,765	50,177,208	28,228,166	34,423,471	31,300,873	40,419,214	20,450,027	15,031,496	7,871,467	5,701,388
資本金	30,000,000	30,000,000	30,000,000	30,000,000	30,000,000	30,000,000	30,000,000	45,000,000	45,000,000	45,000,000	45,000,000	45,000,000	45,000,000	45,000,000	45,000,000	45,000,000	45,000,000	45,000,000	90,000,000
自己資本	107,101,077	120,376,219	142,932,195	156,977,525	171,269,104	201,610,638	251,995,312	297,538,164	346,219,306	366,627,183	395,981,668	430,357,757	466,405,004	522,329,706	566,644,129	619,121,251	673,651,667	723,738,469	761,205,318
従業員	20	23	25	25	27	34	40	39	48	45	38	38	43	38	39	40	45	35	31
摘要					退職					H9/9/11 木下泰博社長 就任				有澤英一社長 退職			H16/8/20木下泰博社長辞任・8/21木下会長就任 有澤廣己 社長就任	平成17年8月27日有澤ホールディングス(株)を設立 H17/11/30 木下泰博 会長辞任	

平成17年8月27日 分社化スタート

有澤ホールディングス(株)

	第6期	第7期
売上	254,550,172	234,524,634
営業利益	20,866,061	26,799,665
経常利益	20,546,923	24,158,289
当期利益	12,482,216	15,313,189
借入金	153,040,000	136,000,000
利息	1,247,122	3,541,383
資本金	10,000,000	10,000,000
自己資本	22,247,186	37,560,375
従業員	18	20
摘要		